

Hei!

Kesäinen tervehdys kaikille!

Takana on pitkä ja erikoinen vuosi, mutta onneksi nyt on jo valoa tunnelin päässä 😊 pandemia tilanteen helpottaessa.

Kesä on täydessä vauhdissa ja mökkiläiset sekä muuttolinnut ovat rantautuneet vakituisten asukkaiden joukkoon.

Viime kesänä aloitettiin järvellä vesikasvillisuuden niitto ja tänä vuonna jatketaan (myös vuonna 2022 poistetaan vesikasvillisuutta).

Loistavia uutisia meille kaikille!!!

Hirvijärven kunnostusyhdistys sai vuosille 2021-2022 Ely -keskuksen hankerahoitusta vesikasvillisuuden niittoon, joka mahdollistaa tänä ja ensi vuonna laajemman niiton, kuin vuonna 2020. Vuosikokouksen jälkeen, voimme kertoa lisää hankkeesta siitä kiinnostuneille (vuosikokouskutsu on liitteenä ja toivottavasti nähdään siellä).

Niittokone niittää vain yleisiltä alueilta eli kenenkään rantaan kone ei tule automaattisesti/kutsumatta. Urakoitsija voi tulla pyydettyä myös yksityisiin rantoihin. Tällöin **rannan omistaja hoitaa maksun urakoitsijalle sekä viipymättä kerätä itse niitetty vesikasvillisuus pois**. Niitto tapahtuu alustavasti viikolla 32. Mikäli haluat niittoa omalle rannallesi, ota yhteyttä: jariantero.vuorio@gmail.com. Laita viestiin noin pinta-ala, josta vesikasvillisuutta niitetään. Vettä niitettävällä alueella tarvitsee olla vähintään 50 cm.

Yleisten vesialueiden niitetty vesikasvillisuus nostetaan ja kuljetetaan Koskisten peltojen läpi (iso kiitos taas pojille). Kaikki halukkaat voivat tulla katsomaan tapahtumaa. Tapahtumapaikalle pääset Tonttilan tieltä.

Myös Vuorioiden mökin pihaa saa kyseisenä aikana tulla (pellon vieressä, osoite tonttilantie 47 A). Olisi kiva tavata 😊.

Pahoittelut etukäteen kaislan niitosta johtuvista häiriöistä.

Ja vaikka ELY-keskukselta rahaa saammekin, ei se tietenkään tarkoita sitä, että se maksaa kaiken. Osan maksamme itse ja tässä tuttuun tapaan jäsenmaksulomake vuodelle 2021 30€/jäsen (osa onkin jo maksanut).

Ystävällisesti muistutan, että samassa taloudessa voi olla rajaton määrä jäseniä ja kissat sekä koiratkin ovatkin sydämellisesti tervetulleita meidän jäsenistöömme.

Lisäksi on mahdollista maksaa kannatusmaksua, jolla ei ole ylä- eikä alarajaa.

Olemme suunnitelleet syystapahtumaa uimarannalle. Tarkka päivä ja aika laitetaan kotisivuille

www.hirvijarvi.com (kotisivuilla mielenkiintoinen linkki Kokemäenjoen Vesistön Vesiensuojeluyhdistyksen tekemä julkaisu kaislanniitosta, joka kuvattu viime vuonna Hirvijärvellä. Kannattaa kurkata.

Ihanaa kesää kaikille ja nautitaan kesästä täysin rinnoin!

terveisin

Hallitus

Hirvijärven kunnostusyhdistys